

Registru de casa A4, 48 foi

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1708945332864 din 26.02.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
1	Creion simplu din lemn /Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB	buc	60	0,80	0,96	48,00	57,60	In termen de 30 zile de la inregistrarea contractului
2	Pix cu bilă mina albastră / Pix cu mecanism LUROMAX 168, 0.7mm, albastru	buc	500	1,85	2,22	925,00	1110,00	
3	Pix cu bilă mina negru / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, negru	buc	10	1,35	1,62	13,50	16,20	
4	Pix cu bilă mina roșu / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, roșu	buc	10	1,35	1,62	13,50	16,20	
5	Text marker 4 culori / Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	set	10	13,20	15,84	132,00	158,40	
6	Marker permanent / Marker permanent DELI Think, 1.5mm, negru	buc	24	2,60	3,12	62,40	74,88	

7	Radieră / Radiera MAPED Duo-Gom, medie	buc	50	3,05	3,66	152,50	183,00
8	Pix/Creion Corector / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	30	4,05	4,86	121,50	145,80
9	Lipici solid (Adeziv-creion) PVP / Lipici solid LUROMAX PVP, 21gr	buc	30	3,80	4,56	114,00	136,80
10	Bandă adezivă transparent / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	30	13,30	15,96	399,00	478,80
11	Bandă adezivă transparent / Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 30m	buc	12	2,40	2,88	28,80	34,56
12	Capsator de birou / Capsator DELI Pro 24/6, 50 foi,	buc	15	41,25	49,50	618,75	742,50
13	Capsator de birou / Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	4	18,55	22,26	74,20	89,04
14	Capse No.10-1m pentru capsator, 5000 bucăți / Capsa LUROMAX №10, 1000 bucati	buc	20	2,10	2,52	42,00	50,40
15	Capse nr.24/6 pentru capsator 5000 bucăți / Capsa LUROMAX 24/6, 1000 bucati	cutie	50	2,65	3,18	132,50	159,00
16	Capse nr.23/10 pentru capsator 1000 bucăți / Capsa KANGARO 23/10, 1000 bucati	cutie	10	22,55	27,06	225,50	270,60
17	Decapsator / Decapsator MAPED Start	buc	5	5,90	7,08	29,50	35,40
18	Foarfecă pentru birou / Foarfeca MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	buc	20	17,80	21,36	356,00	427,20
19	Hîrtie A4 pentru tehnică de birou, 80g/m2, 500 foi, albă / Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	buc	200	58,05	69,66	11610,00	13932,00
20	Hîrtie foto A4 lucioasă pentru tehnică de birou, 210g, 50 foi albă / Hirtie foto TANEX A4, 200g/m2, 100 foi, lucioasa	buc	2	168,45	202,14	336,90	404,28
21	Sulă pentru arhivare cu urechiușă la vîrf / Ac pentru cusut, 7.5 cm	buc	6	5,20	6,24	31,20	37,44
22	Ață pentru arhivare / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	20	26,30	31,56	526,00	631,20
23	Cub din hirtie pentru notițe / Cub de hîrtie BIROTIC	buc	6	17,40	20,88	104,40	125,28

	Express 90x90x45mm, alba						
24	Tavă pentru hirtie orizontală, 3 dispartiri din metal / Set 3 tavite suprapozabile LUROMAX, metal, negru	buc	5	111,62	133,94	558,10	669,72
25	Cuțit de cancelarie / Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	10	5,10	6,12	51,00	61,20
26	Lame 18mm p-u cutit de cancelarie 10buc. / Lame DELI Pro 18mm, 10 bucati, blister	set	2	11,90	14,28	23,80	28,56
27	Clipse metalice 25mm/12mm 12 buc. set. / Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	buc	5	5,90	7,08	29,50	35,40
28	Clipse metalice 32mm/12mm, 12 buc. set. / Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	buc	5	8,85	10,62	44,25	53,10
29	Clipse metalice 51 mm/12mm, 12 buc. set. / Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	buc	5	21,55	25,86	107,75	129,30
30	Pioneze metalice 100 bucăți în cutie / Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	buc	8	3,10	3,72	24,80	29,76
31	Agrafe 33mm nichelate 100 bucăți în cutie / Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	buc	6	3,15	3,78	18,90	22,68
32	Plastilină (Pastă de modelat) moale 8 culori / Pasta de modelat GAMMA Malis, 8 culori, 480gr, forma	set	3	67,60	81,12	202,80	243,36
33	Ascutitoare dublă din metal / Ascutitoare DELI 768, dubla, cu container	buc	10	4,00	4,80	40,00	48,00
34	Suport pentru documente vertical din metal / Suport documente DG 4 sectii, metal, negru	buc	3	190,90	229,08	572,70	687,24
35	Stativ p-u rechizite metal / Suport LUROMAX, metal, negru	buc	10	31,50	37,80	315,00	378,00
36	Pahar pentru pixuri metal circumferință / Suport instrumente de scris LUROMAX D9x10cm, metal negru	buc	12	10,00	12,00	120,00	144,00
37	Bandă adezivă dublă / Banda dubla adeziva DELI 12mm x 9m	buc	5	3,60	4,32	18,00	21,60
38	Folii de protecție A4 / File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	set	10	34,95	41,94	349,50	419,40

39	Plicuri cu fereastră C5 / Plic ASIL C5 162x229mm banda siliconica	buc	150	0,40	0,48	60,00	72,00
40	Plic C4 / Plic ASIL C4 229x324mm banda silicon	buc	100	0,75	0,90	75,00	90,00
41	Stick index plastic,adeziv / Index autoadeziv LUROMAX 12x45mm/5x25 file, plastic	set	20	3,00	3,60	60,00	72,00
42	Mapa dosar A4 coperta transparenta / Dosar cu sina NOKI A4, verde ,albastru	buc	200	2,10	2,52	420,00	504,00
43	Riglă din metal / Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	10	6,30	7,56	63,00	75,60
44	Index separator A4, cifrat, plastic 1-12 buc / Separator plastic cifrat, Office-Line , 1-12	buc	5	12,50	15,00	62,50	75,00
45	Hârtie pentru notițe CUB NEON / Notițe adezive INFO 75x75mm/4culori, 450 file Cub neon	buc	5	39,40	47,28	197,00	236,40
46	Hârtie pentru notițe INDEX GLOBOX / Index autoadeziv DELI 12x50mm/4x100 file, din hârtie	buc	8	7,10	8,52	56,80	68,16
47	Super clei 3gr, gel / Adeziv instantaneu DELI 3gr, blister	buc	10	3,10	3,72	31,00	37,20
48	Baterii / Baterie DELI AAA, 4 bucati, blister	buc	5	20,00	24,00	100,00	120,00
49	Baterii / Baterie DELI AA, 2 bucati, blister	buc	10	9,05	10,86	90,50	108,60
50	Mape jubiliară cu stema RM / Mapa de adrese cu stema RM A4, neagra	buc	2	89,60	107,52	179,20	215,04
51	Biblioraft 250 foi / Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00
52	Biblioraft 500 foi / Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, albastru	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00
53	Organizator de birou / Suport DELI Quali, 6 compartimente, negru	buc	3	50,10	60,12	100,20	120,24
54	Tabla din pluta / Tabla din pluta DELI Universal 60x90cm, aluminiu	buc	1	168,35	202,02	168,35	202,02

55	Registru de casa,50 foi, offse / Registru de casa A4, 48 foi	buc	2	21,90	26,28	43,80	52,56	
	TOTAL					20920,60	25104,72	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7